

---

## **Materiale electrice (Rev.2)**

I.D.: 95271748

---

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.344,64 RON - 7.344,64 RON

---

Descriere: Denumire U.M Cantite P.U Valoare ron fara tva 1.Doza POP UP 6M (Necesita kit instalare) buc 20 182.86 3657.20 + Kit instalare 6m buc 20 56.27 1125.40 2.DOZA PT 100X100X50 IP55 buc 6 6.8 40.80 3priza 2p+t 2m Mozaic buc 40 17.84 713.60 4.priza FTP CAT 6 1M Mozaic buc 20 45.38 907.60 5.doza ST 4M BUC 4 3.66 14.64 6.suport 4m buc 4 2.3 9.20 7.rama 4M buc 4 2.8 11.20 8.cablu MYYM 3X2,5 m 100 4.23 423.00 9.robinet sferic 1/2 " buc 14 25 350.00 10.colier pvc 500x7,6 buc 150 0.28 42.00 11.freza conica 4-39mm buc 1 50

---